

BB
ROASTERY

tuotekuasto
2025

Kahvi

Paahdamme kahvit ainoastaan tilauksesta, jolloin pystymme takaamaan asiakkaillemme mahdollisimman tuorepaahdettua kahvia.

Kahvi tulee meille suoraan Brasiliasta Minas Gerais alueelta. Kahvi on 100% Arabica.

Kahvi on maultaan maitosuklainen, tasapainoinen kahvi, jossa karamellin makeus jälkimaussa. Pehmeä ja samettinen suuntuntuma. Erinomainen joka päivän kahvi.

Kahvit paahdetaan paahdimollamme Vantaan Rekolassa.

Saatavilla suodatinjauhatuksella tai papuina. Pakkauskoko 200g.

BLACK BEAN TUMMAPAAHTOINEN KAHVI

Brasilia 100% Arabica

WHITE BEAN KESKIPAAHTOINEN KAHVI

Brasilia 100% Arabica

11€



Kaakao

Valmista kotona täyteläistä ja herkullista kaakaota.
Sekoitetaan kuumaan maitoon tai veteen. Pakkauskoko 200g

MILK CHOCO COCO KAAKAOJAUHE

Ainesosat: Ruokosokeri 53%, kaakao 37%, rasvaton maitojauhe 10%. GLUTEENITON

DARK CHOCO COCO KAAKAOJAUHE

Ainesosat: Ruokosokeri 55%, kaakao 45%. GLUTEENITON

10€



Tee

Ihanan raikkaat irtoteet! Pakkauskoko 70g.
Tee on irtoteetä.

7€

ORANGE MUSTA TEE

Raikkaan appelsiininen musta tee.

Ainesosat: Luontainen appelsiiniöljy ja appelsiininkuoripalat

BLUEBERRY MUSTA TEE

Maustamaton, keskivahva ja pehmeä musta tee, joka maustettu luontaisella mustikkaöljyllä

Ainesosat: Musta tee 100%

LINGONBERRY VANILLA VIHREÄ TEE

Pehmeä vihreä tee joka maustettu luontaisella puolukka-vaniljaöljyllä

Ainesosat: Sencha vihreä tee, Puolukka-vaniljaöljy

STRAWBERRY ROOIBOS TEE

Vihreän ja punaisen rooiboksen sekoitus, maustettu luontaisella mansikkaöljyllä.

Ainesosat: luontainen mansikkaöljy ja auringonkukan terälehdet



Toffee

Pehmeät, suussa sulavat ja maistuvat toffeed! Valmistettu Suomessa laadukkaista raaka-aineista. Pakkauskoko 100g.

NUTTY - PÄHKINÄTOFFEE

Ainesosat: sokeri, tärkkelyssiirappi, rasvaton maitojauhe, kasvirasva (kookosrasva), voi, suolapähkinä 4%, emulgointiaine (E471), vanilliini. GLUTEENITON.

CREAMY - KERMATOFFEE

Ainesosat: Sokeri, tärkkelyssiirappi, rasvaton maitojauhe, kasvirasva (kookosrasva), voi, emulgointiaine (E471), vanilliini. GLUTEENITON. (saattaa sisältää pieniä määriä maapähkinää)

CHOCO - SUKLAATOFFEE

Ainesosat: Sokeri, tärkkelyssiirappi, rasvaton maitojauhe, kasvirasva (kookosrasva), voi, kaakaojauhe, emulgointiaine (E471), vanilliini. GLUTEENITON. (saattaa sisältää pieniä määriä maapähkinää)

COFFEE - KAHVITOFFEE

Ainesosat: Sokeri, tärkkelyssiirappi, rasvaton maitojauhe, kasvirasva (kookosrasva), voi, kahvi, emulgointiaine (E471), vanilliini. GLUTEENITON. (saattaa sisältää pieniä määriä maapähkinää)

BERRY LICORICE - VADELMASALMIAKKITOFFEE

Ainesosat: Sokeri, tärkkelyssiirappi, rasvaton maitojauhe, kasvirasva (kookosrasva), voi, lakritsijauhe, salmiakki, värit (lääkehiili. E120/E160a), emulgointiaine (E471), vanilliini. GLUTEENITON. (saattaa sisältää pieniä määriä maapähkinää)



Marmeladi

Herkullisen marjaisat marmeladit, joiden värit ja aidot maut tulevat suoraan Suomen luonnosta, sekä sisältää 10% marjoja.

Paketti sisältää eri makuja. Pakkauskoko 200g.

MARMIX

Ainesosat: Sokeri, tärkkelyssiirappi, vesi, karviainen, mansikka, lakka, puolukka, mustaherukka, tyrni, hyytelöimisaine (pektiini), happamuudensäätöaine (sitruunahappo). Marjapitoisuus 10 %. **GLUTEENITON** ja **VEGAANINEN**

8€



Laajasta valikoimasta löytyy kaikille oma suosikkinsa.

Myymällä herkullisia ja laadukkaita tuotteita Black Bean roasteryn valikoimasta pääsette helposti myyntitavoitteeseenne. Ostaja tietää saavansa laadukkaita tuotteita.

Tuotevalikoimasta löytyy tuotteita niin perheen pienimpien mieleen, kuin aikuiseen makuun: pienpaahtimon kahvia, kaakaota, teetä ja Suomalaista käsintehtyä toffeeta ja marmeladia!

Black Bean roasteryn varainhankinta helpottaa kuluja esimerkiksi niin harrasteryhmien, seurojen, kuin leirikoulumaksujen kattamiseksi.

Black Bean roasteryn arvoihin kuuluvat vastuullisuus niin ympäristöstä, tuotteista, työntekijöistä, asiakkaista ja itse yrityksestä.

